PORTARIA PRES N0 06/2017, DE 30 DE JUNHO DE 2017

Dispensar o Arquiteto e Urbanista JOSÉ AUGUSTO BESSA JÚNIOR de exercer o Emprego de Livre Provimento e Demissão de Assessor da Presidência, e dá outras outras providências.

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas, no uso das atribuições que lhe são conferidas no artigo 35, inciso III da Lei 12.378 de 31 dezembro 2010, o artigo 57, inciso XV e XXXV, do Regimento Interno do CAU/AM, aprovado pela Deliberação Plenária nº. 16, de 25 de setembro de 2013.

[bookmark: _GoBack]RESOLVE:

Art. 1º Nomear o candidato abaixo listado, aprovado no Concurso Público nº 001/2013, para exercer o respectivo cargo efetivo, nos termos do art. 6º do Regimento Interno do CAU/AM.

	Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento
	Cód.
	Cargo
	Class.

	53101747
	Filipe Rodrigues Ramos Mota da Silva
	28/11/1992
	201
	Assistente Administrativo
	1

Art. 2º O servidor será avaliado durante o período de experiência na conformidade do Artigo 3º da Portaria Normativa nº 20, de 28.02.2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor, com efeito retroativo a 02 de março de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Manaus, 16 de março de 2017.

JAIME KUCK
Presidente CAU/AM
Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br